



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग / NORTH EASTERN REGION, SHILLONG



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

" हिंदी में टिप्पण एवं प्रारूपण पर प्रशिक्षण "

(04.09.2023-06.09.2023)

"Training on Noting and drafting in Hindi"

(04.09.2023-06.09.2023)

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, उत्तर पूर्वी क्षेत्र, शिलांग द्वारा, 04.09.2023 से 06.09.2023 तक अगरतला, त्रिपुरा में आयोजित, कार्यसत्र 2023-24 के अनुमोदित "हिंदी में टिप्पण एवं प्रारूपण पर प्रशिक्षण" हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo the "Training on Noting and drafting in Hindi" from 04.09.2023 to 06.09.2023 at Agartala, Tripura to be conducted by Geological Survey of India Training Institute, RTD-NER, Shillong as per the FSP 2023-24.

इस पाठ्यक्रम की रूपरेखा भाभूस, राज्य डीजीएम एवं अन्य संगठन के अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिए की गई है।

The course has been designed for the participants of GSI and other Government Organizations.

S.N.	Name of the Participant	Designation	Employee ID	Place of posting
1.	Sandip Neogi	Sr. Geologist	120281	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
2.	Sandhyarani Nayak	Sr. Geologist	120298	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
3.	Snigdharani Mishra	Sr. Geologist	121437	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
4.	Mridul Gupta	Sr. Geologist	121549	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
5.	Kowe-ü Kapfo	Sr. Geologist	121444	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
6.	Tushipokla Imsong	Sr. Geologist	121448	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
7.	Sonali Priyadarsini Mallick	Geologist	130738	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
8.	Kanad Debbarma	Store Officer	118702	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
9.	Prantosh Debnath	LIA	118279	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
10.	Bandana Chakraborty	UDC	118692	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
11.	Sadhan Debbarma	MTS	118534	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
12.	Indrajit Shil	MTS	122446	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
13.	Debashish Guha	MTS	130452	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
14.	Asit Debnath	MTS	130451	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala

S.N.	Name of the Participant	Designation	Employee ID	Place of posting
15.	Tushar Kanti Ghosh	MTS	130453	SU: Tripura-Mizoram, GSI, Agartala
16.	Sujit Sharma	Steno	IBM-STENO-0029	Indian Bureau of Mines, Guwahati
17.	Debasish Kar	Assistant	IBM-ADM-0051	Indian Bureau of Mines, Guwahati

प्रशिक्षण पाठ्यक्रम 04.09.2023 को राज्य इकाई: त्रिपुरा और मिजोरम, जीएसआई, अगरतला के मीटिंग हॉल में सुबह 10.00 बजे शुरू होगा। बाहरी प्रतिभागियों को अगरतला में अपने रहने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी।

The training course will commence at 10.00 AM, at the Meeting hall of State Unit: Tripura & Mizoram, GSI, Agartala on 04.09.2023. Outstation participants shall arrange their stay at Agartala on their own.

स्थान: भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, चांदमारी, 79 टीला, अगरतला-799006, त्रिपुरा

Venue: Geological Survey of India, Chandmari, 79 Tilla, Agartala-799006, Tripura

संपर्क करें / Contact persons:

- डॉ. एन. सूरदास सिंह, अधीक्षक भूवैज्ञानिक / Dr. N. Surdas Singh, Suptdg. Geologist, 08707592599 (M)

डॉ. बासव नन्दन महन्त / Dr. Bashab Nandan Mahanta

निदेशक / Director

आरटीडी, पूर्वोत्तर क्षेत्र शिलांग / RTD, NER, Shillong